
 
UCHWAŁA NR 894/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości gruntowej zabudowanej  przeznaczonej do sprzedaży. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 
oraz art. 4 pkt. 9, 25 b, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości oznaczonej dz. nr 423/4 o pow. 

0,1672 ha, obr. Brzeziny gm. Drawno, posiadającej K.W. nr SZ1C/00003810/9 
zabudowanej budynkiem inwentarsko - gospodarczym o pow. użytk. 313,17 m2                   
z kotłownią o pow. użytk. 26,70 m2, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego,  
opisanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 

dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie i Urzędu Miejskiego 
w Drawnie, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego             
w Choszcznie oraz podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  

 
 

 
 


